
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.09.2024 м. Кривий Ріг № 555 

 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради┐                           

від 18.09.2024 № 548 «Про затвердження рішень районної комісії з розгляду 

питань щодо надання компенсації за пошкоджені та зруйновані об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України» 

 

Розглянувши службову записку завідувача відділу з питань благоустрою, 

транспорту та житла виконкому районної в місті ради Гринькової О.В., з метою 

надання якісних адміністративних та інших публічних послуг громадянам, на 

виконання рішення міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження 

Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради», керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про компенсацію за пошкодження та 

знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України», відповідно до 

Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 зі змінами, 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами та враховуючи рішення Криворізької міської ради від 26.01.2024 

№ 2421 «Про впорядкування назв мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, 

бульварів, вулиць, провулків міста», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни в підпункт 4 пункту 1, виклавши його у новій редакції:  

«від 12.09.2024 № 241 «Про погодження надання компенсації на відновлення 

пошкодженого об’єкту за заявою № ЗВ-15.07.2024-118071». 
 

 2. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на відділ з 

питань благоустрою, транспорту та житла (Гринькова О.В.), контроль – на 



2 

 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Горб Н.П. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради  Олена ТЕРЕЩЕНКО 


